Муниципальное образование «Островский район»
ИНОЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Управление образования Островского района
(ИОМС Управление образования Островского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      29.08.2019                                                                                                     № 100

Об утверждения перечня должностей
муниципальной службы при назначении на
которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а так же сведения о доходах, об
имуществе, обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в ином органе
местного самоуправления Управление
образования Островского района

В  соответствии  с  пунктом  3  Указа  Президента  Российской  Федерации  от
18.05.2009  года  №  557,   руководствуясь  типовым  Перечнем  муниципальных
должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при
замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять  сведения  о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  утвержденного  Постановлением
администрации Псковской области от 28.08.2009 года № 324, иной орган местного
самоуправления Управление образования Островского района,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  перечень  должностей  муниципальной  службы  при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны  предоставлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе, обязательствах
имущественного  характера своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних детей  в
ином органе местного самоуправления Управление образования Островского района
(перечень прилагается).

           2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования «Островский район».
           3.Контролирование исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

                   Начальник управления                                              А.А. Григорьев

                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                 постановлением ИОМС Управление

                                                               образования Островского района
                                                                  от 29.08.2019 № 100

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в ином органе
местного самоуправления Управление образования Островского района:

                         1.Начальник иного органа местного самоуправления Управление образования

Островского  района  –  главная  должность  муниципальной  службы категория
«В» (4 группа).

                         2.Заместитель начальника иного органа местного самоуправления
Управление  образования  Островского  района  ––  ведущая  должность
муниципальной службы категория «В» (2 группа).

                         3.Консультант иного органа местного самоуправления Управление
образования Островского района – старшая должность муниципальной службы
категория «В» (2группа)

                         4.Главный специалист иного органа местного самоуправления Управление
образования Островского района – младшая должность муниципальной службы
категория «В» (3 группа).

                         5.Ведущий специалист иного органа местного самоуправления Управление
образования Островского района – младшая должность муниципальной службы
категория «В» (3 группа).

	Муниципальное образование «Островский район»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПЕРЕЧЕНЬ